СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2014 года						                             № 167
ст-ца Ильинская

О продаже муниципального имущества

	В связи с нецелесообразностью использования для муниципальных нужд муниципального имущества, руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1.Разрешить продажу администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности:
- Нежилое здание – магазин продовольственных товаров, общей площадью 66,60 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Ильинская, пер. Базарный № 11 балансовой стоимостью 178201 руб.62 коп. (сто семьдесят восемь тысяч двести один) рублей 62 коп.
2.Специалисту 2й категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ. ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности С.В.Розовой подготовить необходимую документацию в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Воробьева А.П.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ильинского
сельского поселения						                Ю.М.Ревякин